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Aspak serioze dhe pa frike mund te quhet nje skandal. Kompania ajrore BellAir ka harruar te
marre kuqezinjte nga aeroporti i Reikjavikut. Nisja ishte parashikuar ne oren 11:00 te paradites
por nuk ka ndodhur keshtu. Per me shume se pese ore lojtaret, stafi dhe te tjere shqiptare jane
endur ne aeroport duke pritur carterin nga Tirana. Nisja mesohet te jete bere pasdite nga
Islanda.
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